
opusdei.org

Poselství preláta po
audienci u papeže
Františka

Papež František dnes
dopoledne přijal Mons.
Fernanda Ocárize. U příležitosti
této audience uveřejňujeme
poselství preláta Opus Dei.

03.06.2023

Milovaní, ať Ježíš opatruje mé dcery
a syny!

Chci vám předat radost, že jsem byl
dnes přijat Svatým otcem
Františkem. Během audience jsem se



podělil o přízeň a jednotu, kterou k
němu chovají věřící Opus Dei, a
informoval jsem ho o práci, jež se
minulý měsíc v dubnu uskutečnila
během Mimořádného generálního
kongresu. Rovněž jsme se mohl
zmínit o atmosféře, která v ty dny
panovala, a o touze po věrnosti k
charismatu svatého Josemaríi a po
jednotě s papežem, jež byla patrná u
všech účastníků i účastnic. Zároveň
jsem Svatému otci sdělil, že jsme
začali pracovat s Dikasteriem pro
klérus na dokumentu, který vzešel z
Kongresu a který má Svatý stolec
potvrdit.

S otcem Marianem, jenž mě
doprovázel, jsme měli příležitost
přiblížit papeži několik apoštolských
iniciativ, které podporují lidé z Díla,
kromě mnoha dalších v různých
zemích, a které se snaží hlásat a
zvěstovat evangelium a sloužit tak
mnoha lidem.



Svatý otec měl radost ze všeho, co
slyšel, pochvalně se vyjádřil o dobru,
které konají lidé z Opus Dei ve světě,
a zároveň nás povzbudil, abychom
všude šířili našeho ducha ve službě
církvi.

Nakonec požehnal nám a také všem
lidem z Opus Dei a všem těm, kteří
jsou tak či onak s Dílem v kontaktu.

I když to tak už děláte, prosím vás,
abyste se hodně modlili za papeže a
na jeho úmysly. V tomto měsíci, kdy
opět slavíme svátek svatého
Josemaríi, svěřme jeho přímluvě
práce dalších měsíců.

S veškerou láskou vám žehná

váš Otec

Řím, 3. června 2023



pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

poselstvi-prelata-po-audienci-u-papeze-
frantiska/ (14.07.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-po-audienci-u-papeze-frantiska/
https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-po-audienci-u-papeze-frantiska/
https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-po-audienci-u-papeze-frantiska/

	Poselství preláta po audienci u papeže Františka

